

EZ.28.103.1500.2020.AK

Łódź, dnia 13.10.2020r
Nr sprawy: EZ.28.103.2020

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej na **dostawy oleju napędowego grzewczego** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania.

I W TOKU POSTĘPOWANIA ZOSTAŁY ZADANE NASTĘPUJĄCE PYTANIA DO TREŚCI SIWZ:

Pytanie nr 1

W jakiej temperaturze rozliczany będzie dostarczony olej opałowy do Zamawiającego? czy będą to litry rzeczywiste czy temperatura referencyjna 15 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający będzie rozliczał olej napędowy grzewczy w litrach rzeczywistych.

Pytanie nr 2

W stosunku do którego dnia Wykonawca mają przedstawić cenę oleju opałowego? W celu sprawiedliwego porównania ofert Zamawiający powinien wskazać datę odniesienia do ceny hurtowej danego producenta ponieważ te zmieniają się codziennie i nie dają gwarancji jasności oceny ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dowolność cen zaproponowanych przez wykonawców, gdyż cena jest jednym z kryteriów oceny ofert

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
STARSZY INSPEKTOR

dr inż. Agnieszka Kania



EMS DAS 59328561/3/E

DAS 55090466/3/OU